

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4			
Рабочие места (ед.)	190	35	0	35	0	0	0	0	0	10		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	190	35	0	35	0	0	0	0	0	0		
из них женщины	77	15	0	15	0	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 1

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43	НР-специалист															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43	Административно-хозяйственной деятельности															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Помощник административного директора															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43	Административно-хозяйственной деятельности															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Специалист по охране труда и ведению воинского учета															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Офис-менеджер															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Делопроизводитель															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43	Административный департамент															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственной деятельности	Группа закупок и логистики															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Менеджер по логистике															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Ведущий транспортный лист															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43	Дирекция															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Директор по стратегическому развитию продуктов															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43	Департамент информационных технологий															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Технический директор															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43 Департамент информационных технологий технический отдел Группа технической поддержки																								
227	Инженер по технической поддержке клиентов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Специалист технической поддержки ПО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Специалист по технической поддержке пользователей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43 Департамент информационных технологий технический отдел Экспертная группа																								
230	Ведущий инженер-эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43 Департамент информационных технологий технический отдел Диспетчерская группа																								
231	Младший диспетчер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43 Департамент информационных технологий Отдел документирования и сертифициации																								
232	Руководитель отдела документирования и сертификации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43 Департамент информационных технологий Отдел документирования и сертифициации Группа разработки эксплуатационной документации																								
233	Ведущий специалист по разработке эксплуатационной документации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43 Департамент информационных технологий Отдел документирования и сертифициации Группа экспертизы																								
234	Руководитель группы экспертизы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43 Департамент информационных технологий Группа системного администрирования																								
235	Системный администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Администратор порталов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Инженер по инфраструктурной разработке															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43 Департамент информационных технологий Отдел разработки ПО																								
238	Ведущий аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43 Департамент информационных технологий Проектный отдел Группа проектного управления																								
239	Менеджер проектов разработки															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43 Департамент информационных технологий Отдел разработки продукта																							
СКДПУ НТГ руля тестирования продукта СКДПУ НТ																							
240	Инженер по автоматизации тестирования ПО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43 Департамент информационных технологий Отдел разработки продукта																							
СКДПУ НТГ руля разработки продукта СКДПУ НТ																							
241	Старший разработчик ПО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43 Департамент развития продаж																							
242	Коммерческий директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Директор по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43 Департамент развития продаж Департамент развития продаж 1																							
244	Специалист по поддержке про-даж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43 Департамент развития продаж Департамент развития продаж 1 Отдел про-даж 1																							
245	Аккаунт-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43 Департамент развития продаж Департамент развития продаж 2																							
246	Заместитель руководителя де-партаментa развития продаж 2 по операционной деятельности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Заместитель генерального ди-ректора по работе с государ-ственными заказчиками - Рuko-водитель Департамента разви-тия продаж 2															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43 Департамент развития продаж Департамент развития продаж 3																							
248	Менеджер по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43 Департамент коммуникаций Отдел маркетинга																							
249	Маркетолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43 Департамент бухгалтерского учета																							
250	Руководитель Департамента бухгалтерского учета															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ул. Старовольнская, д. 15, к. 1, помещ. 43 Департамент бухгалтерского учета Отдел бухгалтерии																							
251	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Старший бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.03.2026

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Бочкарев Сергей Вячеславович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Административный директор
(должность)

(подпись)

Боровой Евгений Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда и ведению
военского учета
(должность)

(подпись)

Шурягина Ирина Васильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5970
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Власов Юрий Павлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

31.03.2026

31.03.2026

31.03.2026

05.03.2026